
POSTANOWIENIE NR 49/2019 
Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wolanów

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 
następuje:

§ 1 -

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 -  6 do postanowienia.

§ 2 .

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Wolanów.

§ 3 .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wy 
w Rado



Załączniki do postanowienia nr 49/2019 
Komisarza Wyborczego w Radomiu I z 
dnia 6 maja 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Wolanów, ul. Radomska 20, 26-625 Wolanów:

1. Marzena Dziewit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wola Wacławowska

2. Magdalena Eugenia Gazda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wolanów

3. Justyna Jankowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Chronów-Kolonia
4. Mariusz Paweł Matynia, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wolanów
5. Łukasz Murawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Wacławowska
6. Artur Sikora, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Zakrzew
7. Mariusz Stępień, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gamo
8. Roman Szmigiel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bieniędzice
9. Paulina Anna Śledź, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Podlesie
10. Sylwia Wasil, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chronów- 

Kolonia
11. Piotr Paweł Więcaszek, zgłoszony przez KWW KUKIZ' 15, zam. Strzałków



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mniszku, Mniszek 101, 26- 
625 Wolanów:

1. Janusz Biskup, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Cerekiew

2. Karolina Furczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Szydłowiec

3. Monika Gierczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chronów- 
Kolonia

4. Marta Godek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Franciszków

5. Artur Grduk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Mniszek

6. Kacper Jabłonka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wacławów
7. Sylwia Kobiera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wolanów
8. Dorota Towarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kolonia Wawrzyszów
9. Magdalena Zawadzka, zgłoszona przez KW NK, zam. Chronów-Kolonia



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sławnie, Sławno 49, 26-625 
Wolanów:

1. Anna Maria Bernat, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radom

2. Katarzyna Jabłonka, zgłoszona przez KWW KUKIZT5, zam. Wacławów
3. Karolina Jaskulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wolanów
4. Karolina Krawczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowalanka
5. Barbara Kwat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radom
6. Krzysztof Murawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gamo
7. Monika Musiałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wacławów
8. Kamila Płokita, zgłoszona przez KW NK, zam. Dąbrówka Warszawska
9. Bożena Prawda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowala- 

Duszocina
10. Marta Stani, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ślepowron
11. Magdalena Swend, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Wola Taczowska



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieniędzicach, Bieniędzice 
21, 26-625 Wolanów:

1. Marcin Czubak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GO WIN A, zam. Wawrzyszów

2. Dariusz Józef Duchniak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sabat

3. Barbara Maj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Podlesie Mieczkowskie
4. Ewa Musiałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Zabłocie
5. Krzysztof Andrzej Sieradz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieniędzice
6. Joanna Szczepaniak, zgłoszona przez KW NK, zam. Ślepowron
7. Jakub Szmigiel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Bieniędzice



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Młodocinie Większym, 
Młodocin Większy 25, 26-625 Wolanów:

1. Agnieszka Czyżewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Młodocin Większy

2. Krystyna Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kowala-Duszocina

3. Wioleta Kacprzycka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Młodocin Większy

4. Przemysław Marek Lesiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Młodocin Większy

5. Sylwia Matysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Strzałków

6. Magdalena Nogaj, zgłoszona przez KW NK, zam. Guzów
7. Grzegorz Kazimierz Orłowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Krogulcza Mokra



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolanowie, ul. Kolejowa 29, 
26-625 Wolanów:

1. Anna Bieniek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Wolanów

2. Milena Glibowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Brudno w

3. Beata Kocan, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Wolanów

4. Agata Kozyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wolanów

5. Elżbieta Maria Nawara, zgłoszona przez KW NK, zam. Ślepo wron
6. Hanna Siara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gamo
7. Barbara Sikora-Kępka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Zakrzew
8. Anna Staniszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gamo
9. Wiktoria Anna Warchol, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Podkończyce


